
COMUNE DI TRAVACO’ SICCOMARIO 
Via Marconi N. 37 – 27020 Travacò Siccomario (PV) 

C.F./P.Iva: 00468090188 

Tel. 0382482003   -  0382482230     fax 0382482303 

Pec: protocollo@pec.comune.travacosiccomario.pv.it 

 

UFFICIO PUBBLICA ISTRUZIONE 

 

 ORARIO PROVVISORIO TRASPORTO ALUNNI 
SCUOLA D’INFANZIA 

A.S. 2018/2019 
 

ANDATA ORARIO RITORNO  ORARIO 

VIA MARCONI fronte SCUOLA 

ELEMENTARE 

08.26 SCUOLA D’INFANZIA 15.27 

VIA DEL TOVO pensilina Bus 08.30 VIA PO Piazzale Fossa 15.28 

VIA DE GASPERI 08.32 VALBONA Area parcheggio 15.30 

VIA G.DI DITTORIO pensilina Bus 08.33 VIA VALBONA 15.32 

VIA G. DI VITTORIO angolo VIA ROTTA 08.34 VIA MARCONI fronte Scuola 

Elementare 

15.34 

VIA G. DI VITTORIO altezza civico 32 

parcheggio  

08.36 VIA IV NOVEMBRE 15.35 

VIA EINAUDI angolo VIA DEL TOVO 08.37 VIA L. DA VINCI angolo VIA S. 

PERTINI 

15.36 

VIA BATTELLA altezza civico 14 08.43 VIA S. PERTINI altezza Ufficio Postale 15.37 

FRUA 08.45 VIA MARCONI altezza Municipio 15.38 

VIA GALILEI 08.46 VIA ROMA fermata Bus 15.40 

VIA G. ROSSA 08.47 VIA ROMA altezza casetta dell’acqua 15.41 

VIA DEL FORCHETTO 08.48 VIA DANTE ALIGHIERI 15.42 

VIA DELLA CHIAVICA 08.48 VIA DANTE ALIGHIERI angolo VIA 

BOEZIO 

15.43 

VIA PREDAMASCO altezza civico 17 08.53 VIA BOSCHI C.NA CAMPOLUNGO 15.45 

VIA DANTE ALIGHIERI 08.55 BOSCHI Piazzale Massacra 15.47 

VIA DANTE ALIGHIERI angolo VIA BOEZIO 08.56 VIA BATTELLA altezza civico 14 15.52 

VIA BOSCHI C.NA CAMPOLUNGO 08.58 FRUA 15.54 

BOSCHI Piazzale Massacra 09.00 VIA GALILEI 15.55 

VIA SAN TEODORO 09.03 VIA G. ROSSA 15.56 

VIA MARCONI altezza Municipio 09.04 VIA DELLA CHIAVICA angolo VIA 

DEL FORCHETTO 

15.57 

VIA MARCONI altezza Ufficio Postale 09.05 VIA PREDAMASCO altezza civico 17 16.02 

Via IV NOVEMBRE 09.06 VIA DEL TOVO fermata Bus 16.07 

VIA L. DA VINCI altezza civico 12 09.07 VIA DE GASPERI 16.08 

VIA L. DA VINCI angolo VIA ROMA 09.10 VIA G.DI DITTORIO pensilina Bus 16.09 

VIA ROMA altezza casetta dell’acqua 09.11 VIA G. DI VITTORIO angolo VIA 

ROTTA 

16.10 

VIA DEL TOVO fermata Bus pesa pubblica 09.13 VIA G. DI VITTORIO altezza civico 32 

parcheggio  

16.12 

VIA DEL TOVO – CASCINA 

COLOMBAROLA 

09.15 VIA EINAUDI angolo VIA DEL TOVO 16.13 

COLONNE Cascina San Maiolo 09.17 VIA DEL TOVO fermata Bus pesa 

pubblica 

16.15 

COLONNE nuovo parcheggio 09.19 VIA DEL TOVO – CASCINA 

COLOMBAROLA 

16.17 

VIA MATTEOTTI fermata Bus 09.21 COLONNE Cascina San Maiolo 16.19 

VIA PO altezza Pizzeria  09.22 COLONNE nuovo parcheggio 16.21 

VALBONA Area parcheggio 09.24 VIA MATTEOTTI fermata Bus 16.23 

VIA VALBONA 09.26   

SCUOLA D’INFANZIA 09.28   



 

ORARIO DI RITORNO ESCLUSIVAMENTE PER IL PERIODO DELL’INSERIMENTO 

 

RITORNO ORARIO 

USCITA 11:30 

ORARIO 

USCITA 14:00* 

SCUOLA D’INFANZIA 11.28 14.02 

VIA PO Piazzale Fossa 11.31 14.05 

VALBONA Area parcheggio 11.33 14.07 

VIA VALBONA 11.34 14.08 

VIA MARCONI fronte Scuola Elementare 11.36 14.10 

VIA IV NOVEMBRE 11.38 14.12 

VIA L. DA VINCI angolo VIA S. PERTINI 11.39 14.13 

VIA S. PERTINI altezza Ufficio Postale 11.40 14.14 

VIA MARCONI altezza Municipio 11.41 14.15 

VIA ROMA fermata Bus 11.43 14.17 

VIA ROMA altezza casetta dell’acqua 11.44 14.18 

VIA DANTE ALIGHIERI 11.45 14.19 

VIA DANTE ALIGHIERI angolo VIA BOEZIO 11.46 14.20 

VIA BOSCHI C.NA CAMPOLUNGO 11.48 14.22 

BOSCHI Piazzale Massacra 11.50 14.24 

VIA BATTELLA altezza civico 14 11.55 14.29 

FRUA 11.57 14.31 

VIA GALILEI 11.58 14.32 

VIA G. ROSSA 11.59 14.33 

VIA DELLA CHIAVICA angolo VIA DEL 

FORCHETTO 

12.00 14.34 

VIA PREDAMASCO altezza civico 17 12.05 14.39 

VIA DEL TOVO fermata Bus 12.10 14.44 

VIA DE GASPERI 12.12 14.46 

VIA G.DI DITTORIO pensilina Bus 12.14 14.48 

VIA G. DI VITTORIO angolo VIA ROTTA 12.15 14.49 

VIA G. DI VITTORIO altezza civico 32 parcheggio  12.16 14.50 

VIA EINAUDI angolo VIA DEL TOVO 12.18 14.52 

VIA DEL TOVO fermata Bus pesa pubblica 12.20 14.54 

VIA DEL TOVO – CASCINA COLOMBAROLA 12.22 14.56 

COLONNE Cascina San Maiolo 12.24 14.58 

COLONNE nuovo parcheggio 12.26 15.00 

VIA MATTEOTTI fermata Bus 12.28 15.02 

 

 

*TRASPORTO IN CONCOMITANZA CON ALUNNI SCUOLA MEDIA SOLO PER IL PERIODO 

DELL’INSERIMENTO 


